САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

9 сентября 2021 года № 272-5

О согласовании образования избирательного участка
на судне, которое будет находиться в день голосования в плавании

В связи с обращением Территориальной избирательной комиссии № 41,
с учетом согласования судовладельца – ООО «Газпромнефть Шиппинг»,
в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 3 статьи 14 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ
«О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия
р е ш и л а:

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 41
образование избирательного участка на судне «Дмитрий Менделеев»
(судовладелец – ООО «Газпромнефть Шиппинг»), которое будет находиться
в день голосования в плавании – № 710.

2. Довести настоящее решение до сведения Территориальной
избирательной комиссии № 41, администрации Кировского района
Санкт-Петербурга, судовладельца – ООО «Газпромнефть Шиппинг».

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Санкт-Петербургской избирательной комиссии».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на члена Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом
решающего голоса Кузьмина Ю.А.

Заместитель председателя
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии А.В. Егорова

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	‎N:\0909\272\272-5 О согласовании участка на судне.doc‎
	РЕШЕНИЕ